

Dodávateľ IČO: 36578983

PIEMONT, s.r.o.

Rumunská 11

040 01

Košice

Prevádzka:

Tel.: 055/6771698 Fax.: 055/6771698

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 2625064273/1100

IBAN: SK751100000002625064273

DIČ: 2021821582

Stredisko:

IČ DPH: SK2021821582 SWIFT: TATRSKBX

Obchodný register Okresného súdu Košice I.
vložka: 14854/V Oddiel: Sro

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA č. 2017/040

Konštantný symbol: 038

Odberateľ:

IČO: 00324850

Obec Valalíky

Poľná 8

044 13

Valalíky

Tel.: Fax:

DIČ: 2021245116

IČ DPH:

Obecný úrad obce
Valalíky

30-08-2017

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/lisy:

Vybavuje:

Dátum splatnosti: 11.09.2017

Dátum vyhotovenia: 28.08.2017

Daňová povinnosť: 28.08.2017

Dátum dodania: 28.08.2017

Fakturuje Vám

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
--	----	----------	---------	------	--------	---------	--------

Stavebné práce na stavbe "Základná škola

Valalíky - vonkajšia kanalizácia, prípojka k stokovej

sieti" na základe Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo

podľa priloženého súpisu vykonaných prác

ks		1,000	5 910,61	20,00	1 182,122		7 092,73
----	--	-------	----------	-------	-----------	--	----------

	Základ DPH	DPH	Celkom
--	------------	-----	--------

V sadzbe základnej	5 910,61	1 182,12	7 092,73
--------------------	----------	----------	----------

V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
-------------------	------	------	------

Oslobodené	0,00		0,00
------------	------	--	------

Mimo DPH	0,00		0,00
----------	------	--	------

Celkom	5 910,61	1 182,12	7 092,73 EUR
--------	----------	----------	--------------

Vystavil: Ing. Pieš

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Valalíky základna škosla - rekonštrukcia kanalizácie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Valalíky

Zhotoviteľ: PIEMONT, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 910,609

1 Zemné práce

3 229,554

57	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	-22,000	28,820	-634,040
58	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	-9,200	4,784	-44,013
6	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	80,000	15,450	1 236,000
50	132111121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	6,000	24,456	146,736
7	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	166,700	8,229	1 371,774
8	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	50,010	0,811	40,558
9	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	8,500	187,363	1 592,586
53	143 305140	Rúrky ocel. pozdĺžne zvarané 11343 d324 hr.steny8	m	-15,000	71,756	-1 076,340
54	286 1	Klizné objímky "F" h=60	s	-6,000	4,798	-28,788
55	286 1 3	Tesniace manžety 330/200	s	-2,000	61,790	-123,580
49	2860015880	SUPERPIPE HDPE PE100 RC rúra 225x13,4/12m PN10 (SDR17) - pre tlakový kanalizačný systém PIPELIFE	m	23,500	37,024	870,064
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-651,680	0,732	-477,030
17	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	120,470	2,952	355,627

5 Komunikácie

-511,931

59	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	-8,400	35,968	-302,131
60	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	-9,200	0,282	-2,594
61	577144131	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	-9,200	10,425	-95,910
62	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	-6,400	17,390	-111,296

8 Rúrové vedenie

2 704,916

30	871350310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 200 mm	m	52,050	9,056	471,365
31	2860014590	MASTER rúra 200/6m - PP hladký kanalizačný systém SN10 PIPELIFE	ks	7,000	73,749	516,243
32	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	4,000	5,512	22,048
33	2860003350	PVC odbočka 200/20045°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	4,000	41,217	164,868

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	56,500	1,608	90,852
35	894421111	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	36,921	73,842
36	2860010820	Šachtové dno PRO1000/315 0° - 90° resp. 0° - 270° -pre revízne šachty DN1000 PIPELIFE	ks	2,000	159,457	318,914
37	5922465760	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS, rozmer 1000/250/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	4,000	34,209	136,836
<i>PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakom</i>						
38	5922465780	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9, rozmer 1000/500/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	4,000	44,151	176,604
39	5922465850	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 100 mm-betónový prefabrikát	ks	2,000	71,736	143,472
<i>KPS – kapsové plastové stupadlo</i>						
40	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	4,000	22,002	88,008
63	894431143	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	1,000	28,503	28,503
64	2866112680	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425 - prietochné DN 160x0°, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	75,000	75,000
65	2861421280	Vlnovcová šachtová rúra TEGRA DN 425 L=6 m kanalizačná, materiál: PP, WAVIN	m	2,000	37,788	75,576
67	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	6,483	6,483
66	5524180110	Kompozitný poklop okrúhly D400 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	1,000	87,000	87,000
41	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	25,953	51,906
42	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	2,000	88,698	177,396

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie**488,070**

43	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	3,045	42,630
51	vlp1	Rezanie kovových konštrukcií	ks	16,000	3,400	54,400
52	vlp3	Zváranie ocelových konštrukcií	ks	16,000	7,440	119,040
56	vlp4	Montáž hromozvodu	hod	16,000	17,000	272,000

Celkom**5 910,609**